2025 年４月 23日

各 位

大阪支店移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度、弊社大阪支店は、下記の通り移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。こ

れを機にさらに職務に専心いたし、ご期待にお応えしてまいる所存であります。今後とも倍旧の

ご愛顧を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

記

【移転前】

最終営業日：2025 年 5月 2 日（金）

住   所：〒564-0053 大阪府吹田市江の木町 18 番 25 号

Ｔ  Ｅ  Ｌ：06-6380-1871

【移転後】

営業開始日：2025 年 5月 7 日（水）

住   所：〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原 4丁目 3番 39 号 新大阪ＮＫビル 9階

Ｔ  Ｅ  Ｌ：06-7662-6890

以 上